

Pirkimo objektas	Pirkimo būdas	Pirkimo būdo pasirinkimo argumentai	INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ IR KETINAMĄ SUDARYTI SUTARTĮ				INFORMACIJA APIE SUDARYTAS SUTARTIS		
			Nustatytas laimėtojas	Pirkimo sutarties kaina (Eur)	Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas	Įsipareigojimų dalis, kuriai pasitelkiami subrangovai/ subteikėjai/ subteikėjai (jei žinoma)	Laimėjęs dalyvis	Galutinė pirkimo sutarties kaina (Eur)	Įsipareigojimų dalis, kuriai pasitelkiami subrangovai/ subteikėjai/ subteikėjai (jei žinoma)
Suvenyrų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Kauno Jiesia“	31,41	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Kauno Jiesia“	31,41	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	127,87	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	127,87	-
Prekių kavos pertraukai pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Šauka“	15	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Šauka“	15	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Likesa ir ko“	375	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Likesa ir ko“	375	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	128,34	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	128,34	-
Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Vilniaus universitetas	75	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Vilniaus universitetas	75	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	154,94	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	154,94	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Kauno ratai“	330	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Kauno ratai“	330	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	134,89	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	134,89	-
Suvenyrų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Kauno Jiesia“	89,69	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Kauno Jiesia“	89,69	-
Suvenyrų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Kauno Jiesia“	12	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Kauno Jiesia“	12	-
Leidinio parengimas ir išleidimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Vitae Litera“	430,5	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Vitae Litera“	430,5	-
Kavos pertraukos organizavimo paslauga	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Reginalda“	60	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Reginalda“	60	-

Kavos pertraukos organizavimo paslauga	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	IĮ „Reginalda“	82,5	Pasiūlė mažiausią kainą	-	IĮ „Reginalda“	82,5	-
Kokybės vadybos sistemos pakartotinis sertifikavimas pagal ISO 9001	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Sertika“	3012,9	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Sertika“	3012,9	-
Leidybos paslauga	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	50	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	50	-
Gesintuvų patikra	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	VŠĮ „Priešgaisrinių paslaugų garantas“	45,3	Pasiūlė mažiausią kainą	-	VŠĮ „Priešgaisrinių paslaugų garantas“	45,3	-
Spaudo remontas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Rero dizaino studija	3	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Rero dizaino studija	3	-
Ūkinių prekių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Senukų PC“	15,53	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Senukų PC“	15,53	-
Detalių kompiuteriams pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Kompiuterių arsenalas“	214,8	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Kompiuterių arsenalas“	214,8	-
Prekių kavos pertraukai pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	„Maxima LT“ UAB	63,69	Pasiūlė mažiausią kainą	-	„Maxima LT“ UAB	63,69	-
Pinių priėmimo kvitų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Blankų leidykla“	17,94	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Blankų leidykla“	17,94	-
Tonerių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Netcom Plus“	216,84	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Netcom Plus“	216,84	-
Pažymėjimų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Vitae Litera“	897,34	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Vitae Litera“	897,34	-
Pašto ženklų ir vokų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Lietuvos paštas“	57	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Lietuvos paštas“	57	-
Prekių kavos pertraukai pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Sanitex“	99,9	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Sanitex“	99,9	-
Prekių kavos pertraukai pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	„Maxima LT“ UAB	0,1	Pasiūlė mažiausią kainą	-	„Maxima LT“ UAB	0,1	-
Prekių kavos pertraukai pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	„Maxima LT“ UAB	25,74	Pasiūlė mažiausią kainą	-	„Maxima LT“ UAB	25,74	-
Prekių kavos pertraukai pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Sanitex“	114,26	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Sanitex“	114,26	-
Prekių kavos pertraukai pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	„Maxima LT“ UAB	48,13	Pasiūlė mažiausią kainą	-	„Maxima LT“ UAB	48,13	-

Gėlių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	R.Gudaitienės įm.	51	Pasiūlė mažiausią kainą	-	R.Gudaitienės įm.	51	-
Pinigų priėmimo kvitų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Blankų leidykla“	29,9	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Blankų leidykla“	29,9	-
Prekių kavos pertraukai pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Sanitex“	91,87	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Sanitex“	91,87	-
Kabelio Klotz AY5-200 pirkimas (detalės kompiuteriui pirkimas)	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Midiaudio“	8,4	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Midiaudio“	8,4	-
Kanceliarinių prekių pirkimas (A4 popierius)	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Officeday“	117,98	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Officeday“	117,98	-
Kanceliarinių prekių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	„Charlot LT“ UAB	122,2	Pasiūlė mažiausią kainą	-	„Charlot LT“ UAB	122,2	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	110,99	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	110,99	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	252,58	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	252,58	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Kauno ratai“	50	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Kauno ratai“	50	-
Gėlių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	R.Gudaitienės įm.	69	Pasiūlė mažiausią kainą	-	R.Gudaitienės įm.	69	-
Ūkinių prekių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	„Kesko Senukai Lithuania“	224,76	Pasiūlė mažiausią kainą	-	„Kesko Senukai Lithuania“	224,76	-
Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Karališkoji kibininė“	345	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Karališkoji kibininė“	345	-
Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Šalčininkų r. sav. Kultūros centras	112	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Šalčininkų r. sav. Kultūros centras	112	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	274,96	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras	274,96	-
Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Dieveniškų istor. region. parko direkcija	73	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Dieveniškų istor. region. parko direkcija	73	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Kauno ratai“	230	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Kauno ratai“	230	-
Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	VšĮ „Trakų Vokės dvaro sodyba“	63	Pasiūlė mažiausią kainą	-	VšĮ „Trakų Vokės dvaro sodyba“	63	-

Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Karališkoji kibininė“	157,5	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Karališkoji kibininė“	157,5	-
Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	VšĮ „Lietuvos energetikos muziejus“	75	Pasiūlė mažiausią kainą	-	VšĮ „Lietuvos energetikos muziejus“	75	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Kautra“	310	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Kautra“	310	-
Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Dzūkijos nacionalinio parko direkcija ir Čepkelių gamtinio rezervato direkcija	92	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Dzūkijos nacionalinio parko direkcija ir Čepkelių gamtinio rezervato direkcija	92	-
Konferencijų salės nuomos ir kavos pertraukų organizavimo paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“	1065	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“	1065	-
Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	A.Česnulio personalinė įmonė	151	Pasiūlė mažiausią kainą	-	A.Česnulio personalinė įmonė	151	-
Suvenyrų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Kauno Jiesia“	60	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Kauno Jiesia“	60	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Kauno ratai“	300	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Kauno ratai“	300	-
Suvenyrų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Kauno Jiesia“	18	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Kauno Jiesia“	18	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Autojonas“	266,2	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Autojonas“	266,2	-
Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	BĮ „Lukšių kultūros centras“	66	Pasiūlė mažiausią kainą	-	BĮ „Lukšių kultūros centras“	66	-
Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Gelgaudiškio kultūros centras	165	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Gelgaudiškio kultūros centras	165	-
Suvenyrų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Kauno Jiesia“	20	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Kauno Jiesia“	20	-
Kavos pertraukos organizavimo paslauga	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Vilkenta“	374	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Vilkenta“	374	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Kauno ratai“	400	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Kauno ratai“	400	-
Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Molėtų krašto muz. Alantos dvaras	31	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Molėtų krašto muz. Alantos dvaras	31	-

Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Molėtų kr. tradic. amatų centras	60,8	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Molėtų kr. tradic. amatų centras	60,8	-
Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Molėtų kr. muz. Ežerų žvejybos muz.	40,6	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Molėtų kr. muz. Ežerų žvejybos muz.	40,6	-
Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	Asvejos reg.parko direkcija	38,6	Pasiūlė mažiausią kainą	-	Asvejos reg.parko direkcija	38,6	-
Programos edukacinės dalies paslaugos	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Dubingių žirgynas“	96	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Dubingių žirgynas“	96	-
Konferencijų salės nuoma	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Dubingių žirgynas“	300	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Dubingių žirgynas“	300	-
Apgyvadinimo paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Dubingių žirgynas“	370	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Dubingių žirgynas“	370	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Kauno ratai“	300	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Kauno ratai“	300	-
Transporto paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Tomi Tours“	300	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Tomi Tours“	300	-
Gėlių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	R.Gudaitienės įm.	69	Pasiūlė mažiausią kainą	-	R.Gudaitienės įm.	69	-
Ūkinių prekių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	„Kesko Senukai Lithuania“	224,76	Pasiūlė mažiausią kainą	-	„Kesko Senukai Lithuania“	224,76	-
Ūkinių prekių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	„Kesko Senukai Lithuania“	89,39	Pasiūlė mažiausią kainą	-	„Kesko Senukai Lithuania“	89,39	-
Tonerių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Netcomplus“	44,94	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Netcomplus“	44,94	-
Pašto ženklų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Lietuvos paštas“	42,5	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Lietuvos paštas“	42,5	-
Kopijuoklio remontas (detalių kompiuteriams pirkimas)	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Netcomplus“	151,25	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Netcomplus“	151,25	-
Kenkėjų kontrolės paslaugų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Dezinfa“	104,26	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Dezinfa“	104,26	-
Gėlių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	L.Barkauskienės ūkis	42,5	Pasiūlė mažiausią kainą	-	L.Barkauskienės ūkis	42,5	-
Nuotraukų gamybos pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Gariva“	17,94	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Gariva“	17,94	-

Gėlių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	R.Gudaitienės įm.	21,8	Pasiūlė mažiausią kainą	-	R.Gudaitienės įm.	21,8	-
Ūkinių prekių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	„Kesko Senukai Lithuania“	71,61	Pasiūlė mažiausią kainą	-	„Kesko Senukai Lithuania“	71,61	-
Ūkinių prekių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	„Ermitažas“	71,61	Pasiūlė mažiausią kainą	-	„Ermitažas“	71,61	-
Patalpų valymo ir higienos prekės	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Pumpas“	209,31	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Pumpas“	209,31	-
Langų valymo paslauga	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Eurovalymas“	928,07	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Eurovalymas“	928,07	-
Prekių kavos pertraukai pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Sanitex“	229,47	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Sanitex“	229,47	-
Prekių kavos pertraukai pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Šauka“	70,53	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Šauka“	70,53	-
Gėlių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Katūnas“	20	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Katūnas“	20	-
Pinių priėmimo kvitų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Blankų leidykla“	17,94	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Blankų leidykla“	17,94	-
Šildymo sistemos bandymų paslauga	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Montada“	99,95	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Montada“	99,95	-
Prekių kavos pertraukai pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Maxima LT“	200	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Maxima LT“	200	-
Pašto ženklų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Lietuvos paštas“	61,5	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Lietuvos paštas“	61,5	-
Pažymėjimų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Vitae Litera“	448,67	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Vitae Litera“	448,67	-
Kancelerinių prekių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Charlot LT“	147,36	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Charlot LT“	147,36	-
Prekių kavos pertraukai pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Maxima LT“	100	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Maxima LT“	100	-
Pinių priėmimo kvitų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Blankų leidykla“	11,95	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Blankų leidykla“	11,95	-
Pašto ženklų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Lietuvos paštas“	57	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Lietuvos paštas“	57	-

Kancelerinių prekių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Charlot LT“	27,04	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Charlot LT“	27,04	-
Higienos prekių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Gruinė“	172,35	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Gruinė“	172,35	-
Kėdžių pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	„Kesko Senukai Lithuania“	506,43	Pasiūlė mažiausią kainą	-	„Kesko Senukai Lithuania“	506,43	-
Prekių kavos pertraukai pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Maxima LT“	89,89	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Maxima LT“	89,89	-
Prekių kavos pertraukai pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Sanitex“	130,28	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Sanitex“	130,28	-
Prekių kavos pertraukai pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Maxima LT“	150	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Maxima LT“	150	-
Suvenyrų pirkimas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu	Prekių pirkimo vertė yra mažesnė kaip 58 tūkst. € (be PVM)	UAB „Kauno Jiesia“	180	Pasiūlė mažiausią kainą	-	UAB „Kauno Jiesia“	180	-